Bosch MSM2410PW - Knöpfe -
Pürierstab - Violett - Weiß - Kunststoff
- Edelstahl - Kunststoff - Edelstahl
400W - 220-240V - 50/60Hz
Gruppe Haushaltsgeräte
Hersteller Bosch
Hersteller Art. Nr. MSM2410PW
EAN/UPC 4242005032358
Marketing
Edelstahl-Fuß
 Der hochwertige Edelstahl-Mixfuß mit Edelstahlmesser sorgt mit seinem
optimierten Design für saubereres, komfortables Arbeiten und lässt sich zur
Reinigung leicht und einfach abnehmen.
Ausführliche Details
Allgemein
Höhe 375 mm
Breite 60 mm
Tiefe 60 mm
Material Plastic,Stainless steel
Material Mixerschüssel Kunststoff
Material Messer Edelstahl
AC Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
AC Eingangsspannung 220 - 240 V
Leistung 400 W
Produktfarbe Purple,White
Typ Pürierstab
Steuerung Knöpfe
Ausführliche Details
Gewicht & Abmessungen
Gewicht 900 g
Höhe 375 mm
Breite 60 mm
Tiefe 60 mm
Material
Material Plastic,Stainless steel
Bisphenol A (BPA) frei Ja
Material Mixerschüssel Kunststoff
Material Messer Edelstahl
Energie
AC Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
AC Eingangsspannung 220 - 240 V
Leistung 400 W
Verpackungsinformation
Paketgewicht 1 kg
Lieferumfang
Betriebsanleitung Ja
Anzahl der Klingen 4
Design
Einfach zu säubern Ja
Ein-/Ausschalter Ja
Produktfarbe Purple,White
Entfernbare Schüssel Ja
Ergonomischer Griff Ja
Typ Pürierstab
Spülmaschinenfeste Teile Ja
Leistung
Zerkleinerer Ja
Steuerung Knöpfe